邮政编码： 邮政编码：236200

电话：021-38284707 电话：19555854555

传真： 传真：

联系人：仲老师 联系人：刘亚军

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等国家、地方有关法

律、法规和政策，结合本项目招投标结果，本合同当事人在平等、自愿、协商一致的基础上，

就所涉及的相关项目订立本合同：

1. 产品名称、规格型号、制造商、产地、单位、数量、价格、技术服务等

甲醇转子发动机具体详见招标（采购）文件及投标响应文件。

本项目合同金额：1648944.8 元，壹佰陆拾肆万捌仟玖佰肆拾肆元捌角

2. 交货地点、时间：由甲方指定地点、时间。

交货地点：甲方指定地点

交付时间：中标方需在合同签订后九个月完成船用甲醇转子发动机的交付和验收。

3． 产品的技术标准（包括质量要求）

3.1 乙方所供产品的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标

准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准或制造厂家企业标准的，

按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致或高于其标准。

若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最